
UCHWAŁA NR XIV/95/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian do Strategii Rozwoju Gminy Dobiegniew na lata 2018-2028.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Strategii Rozwoju Gminy Dobiegniew na lata 2018-2028, stanowiącej załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XLVIII/268/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 19 października 2018 roku, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W punkcie 2.2.3 Gospodarka wodno-ściekowa po określeniu „Na terenach wiejskich znajdują się 
sieci wodociągowe wykonane z rur azbestowych, które w krótkim okresie czasu należy wymienić 
na PE.” dodaje się zdanie o treści: „W celu zwiększenia bezpieczeństwa dostaw wody dla 
mieszkańców miejscowości Ługi i Niwy należy wybudować nową sieć wodociągową i podłączyć 
ją do stacji uzdatniania wody w Dobiegniewie.”

2) W punkcie 2.2.3 Gospodarka wodno-ściekowa dodaje się ostatnie zdanie o treści: „Niezbędne jest 
wybudowanie sieci kanalizacyjnej w miejscowości Niwy do istniejącej sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Ługi oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na obszarach, na których 
nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: 0FF8733D-1FA4-4C78-9D3F-EEAEDD302B41. Podpisany Strona 1




